
  

 

 

 

2023 年 11 月 1 日 

 

 お客様各位 

 

ミャンマーに於ける弊社引越事業の停止について 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社 NXミャンマー株式会社は⻑年に渡り皆様にご愛顧頂きましたが、昨今のミャンマー情勢や弊社を取り巻く事業環境の変化と諸般の事情を鑑み、このたび本年 12 月末日をもちましてミャンマーに於ける海外引越事業並びに国内引越事業を一旦無期限停止とさせて頂くこととなりました。 （ミャンマー発の出荷については、11月末で受注を停止させて頂きます。最終引取日：2023年 11月 30日、ミャンマーご出国日：2023年 12月 5日まで） 

 皆様には大変ご迷惑をお掛けします事深くお詫び申し上げます。 またこれまでに賜りましたご厚情に感謝申し上げますとともに、皆様の今後ますますのご健勝をお祈り申し上げます。 

 

 敬具 

 

NX ミャンマー株式会社 取締役社⻑ 福富亮次 

 

Nippon Express (Myanmar) Co., Ltd.      

Room No.201, 2
nd

 Floor, SoHo                  T  +95-9-425 847 392  

Bo Myat Tun Tower(B), Bo Myat Tun      E  NEMM-ho-removal@nipponexpress.com 

Street, Botahtaung Township,                 W  nipponexpress.com 

Yangon, Myanmar. 

 

    


